V-16G2-1C5-K (R) Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
Omron V-16G2-1C5-K (R) Distributor V-16G2-1C5-K (R) Dodavatel V-16G2-1C5-K (R)
V-16G2-1C5-K (R) Cena Obrázky V-16G2-1C5-K (R) Obrázek V-16G2-1C5-K (R)
Datový list V-16G2-1C5-K (R) PDF V-16G2-1C5-K (R) Stáhnout datový list Datový list V-16G2-1C5-K (R)
V-16G2-1C5-K (R) Sklad Koupit V-16G2-1C5-K (R) Koupit Omron V-16G2-1C5-K (R)
Omron V-16G2-1C5-K (R) Omron dodavatel Distributor Omron
Omron V-16G2-1C5-K (R) Omron Electronics Inc-IA Div V-16G2-1C5-K (R) Omron Electronics Inc-EMC Div V-16G2-1C5-K (R)
Omron Electronics LLC V-16G2-1C5-K (R)
Omron
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER V-16G2-1C5-K (R)
VÝROBCE Omron
POPIS SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 31537 pcs
DATOVÝ LIST
NAPÌTÍ - DC 125V
NAPÌTÍ - AC 250V
STYL KONCOVKY Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PŘEPÍNAČ FUNKCE On-Mom
SÉRIE V
RELEASE FORCE 14gf
PRETRAVEL 0.157" (4.0mm)
OBAL Bulk
PŘESKOČIT 0.062" (1.6mm)
OSTATNÍ JMÉNA
V-16G2-1C5-K
V-16G2-1C5-K (R) BY OMI
V-16G2-1C5-K (R) BY OMI-ND
V-16G2-1C5-K (R)-ND
V-16G2-1C5-K(R)
V-16G2-1C5-K(R)BYOMI
V-16G2-1C5-K(R)BYOMI-ND
V16G21C5KR
V16G21C5KRBYOMI
PROVOZNÍ TEPLOTA -25°C ~ 80°C
PROVOZNÍ POLOHA 0.600" (15.2mm)
PROVOZNÍ SÍLA 125gf
TYP MONTÁŽE Chassis Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICKÉ LIFE 50,000,000 Cycles
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ IP40
FUNKCE -
ELEKTRICKÁ ŽIVOTNOST 100,000 Cycles
DIFERENCIÁLNÍ CESTOVÁNÍ 0.060" (1.5mm)
JMENOVITÁ HODNOTA PROUDU 16A (AC), 100mA (DC)
OBVOD SPDT
POHON TYPE Lever, Straight
V-16G2-1C5-K (R)
Part Number: V-16G2-1C5-K (R)
Výrobce / značka: Omron
Popis produktu SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 31537 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
V-16G2-1C5-K (R).pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace V-16G2-1C5-K (R)
V-16G2-1C5-K (R).pdf
Související značky
Související produkty
V-16G1-1C25-L(R)
Výrobci:  Omron
Popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na skladě:  35973 pcs
RFQ
V-16G2-2C2R5
Výrobci:  Omron
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 16A 250V
Na skladě:  26378 pcs
RFQ
V-16G2-1C25-K (R)
Výrobci:  Omron
Popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na skladě:  33228 pcs
RFQ
V-16G2-1C6-K (R)
Výrobci:  Omron
Popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na skladě:  37750 pcs
RFQ
V-16G3-1C24-K(R)
Výrobci:  Omron
Popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na skladě:  34967 pcs
RFQ
V-16G2-1C26-K(R)
Výrobci:  Omron
Popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na skladě:  26557 pcs
RFQ
V-16G186-3C25(R)
Výrobci:  Omron
Popis:  SWITCH BASIC SPST-NO 16A .187 QC
Na skladě:  35452 pcs
RFQ
V-16G3-1C25-K(R)
Výrobci:  Omron
Popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na skladě:  36574 pcs
RFQ
V-16G25-1C26-K(R)
Výrobci:  Omron
Popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na skladě:  34182 pcs
RFQ
V-16G3-1C5-K(R)
Výrobci:  Omron
Popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na skladě:  30552 pcs
RFQ
V-16G1-3C25-L(R)
Výrobci:  Omron
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 250V
Na skladě:  45442 pcs
RFQ
V-16G2-1C25-L(R)
Výrobci:  Omron
Popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na skladě:  24880 pcs
RFQ
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong